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Humanistinen ammattikorkeakoulu 
(HUMAK)

Humanistinen ammattikorkeakoulu on valtakunnalli-
nen, verkostomaisesti toimiva humanistisen ja kasva-
tusalan sekä kulttuurialan ammattikorkeakoulu. 

HUMAKissa on kolme AMK-tutkintoon ja yksi ylem-
pään AMK-tutkintoon johtavaa koulutusohjelmaa, 
joista valmistuu kulttuurituottajia (AMK), viittomakielen-
tulkkeja (AMK) sekä yhteisöpedagogeja (AMK ja ylempi 
AMK). 

Vuonna 2009 HUMAKissa aloittaa kolme ylempään 
AMK-tutkintoon johtavaa koulutusohjelmaa.  

HUMAK julkaisee ammattikorkeakoulutuksen sekä sii-
hen liittyvän tutkimus- ja kehittämistoiminnan kannalta 
merkittäviä tutkimustuloksia, raportteja, opinnäytetöitä 
ja opetusmateriaalia sekä muuta ammattikorkeakoulun 
ja sen yhteistyökumppaneiden tuottamaa aineistoa.

O
ta kantaa. Lue.

Humanistinen ammattikorkeakoulu | Rehtorin toimisto
Annankatu 12 A 17, 00120 HELSINKI
p. 020 7621 390, fax 020 7621 391
humak@humak.fi, www.humak.fi



Järjestö- ja nuorisotyö 
 
HUMANISTISESTA AMMATTIKORKEAKOULUSTA TYÖ-
ELÄMÄÄN - Yhteisöpedagogien (AMK) työelämään sijoittuminen, 
koulutuskokemukset ja jatko-opintosuunnitelmat. Elina Nikoskinen, 
2008. 
 
KANNUSTE - KESKI-SUOMESSA TEHTY on kuvaus monipolis-
esta hankejatkumosta, jonka keskiössä ovat olleet nuorisotyön 
kehittäminen ja nuorisotyöntekijöiden osaamisen vahvistaminen. 
Kati Soanjärvi (toim.), 2008.

Kehity ammattikorkeakoulun harjoittelun ohjaajana. 
Koulutusmateriaali (pdf) on ladattavissa internet-sivuiltamme: 
www.humak.edu/julkaisut/HOKK, 2008.

Nuorten internet-yhteisöt ja niiden merkitys nuorisotyön kan-
nalta. Verkossa tapahtuvan nuorisotyön teoreettiset lähtökohdat ja 
käytäntö. Mika Joensuu, 2007.  

Sukupuolisensitiivisyys kansalaistoiminnassa ja nuoriso-
työssä, Verkkojulkaisu Erja Anttonen, 2007.

Nuorisotoimet rakennemuutoksen kynnyksellä. Selvitys 
kunnallisen nuorisotyön asemasta ja haasteista kunta- ja palvelu-
rakenneuudistuksessa, sekä Humanistisen ammattikorkeakoulun 
tutkimus- ja kehitystyöstä. Petri Cederlöf,  2007. Kirjaa täydentävä 
verkkoaineisto: www.humak.fi/hankkeet/nuorisoalan_haasteet/ 

Tule mukaan! Osallistumisen edellytyksiä järjestötyössä. 
Kirjan artikkelit tarkastelevat kansalaisjärjestöjen vapaaehtoisia 
toimijoita ja toimintatapoja. Hanna Laitinen (toim.), 2007.

Minne tie vie? Humanistisesta ammattikorkeakoulusta vuosina 
2001 - 2004 valmistuneiden yhteisöpedagogien ja kulttuurituottajien 
työelämään sijoittuminen, jatko-opintosuunnitelmat ja koulutuskoke-
mukset. Kimmo Lind ja Pekka Vartiainen (toim.), 2006. 

Nuorten tilat. Oppikirja nuorten parissa työskenteleville, nuori-
sotyötä tekeville ja opiskeleville tai nuoria ja nuorisotyötä tutkiville. 
Merja Kylmäkoski, Kimmo Lind, Timo Hintikka ja Tapio Aittola 
(toim.). 2006. 

Nuorisotyötä koulussa. Artikkelikokoelmaan on koottu kuvauksia 
nuorisotyöntekijöiden toiminnasta Jyväskylän seudun peruskouluis-
sa 2000-luvulla. Marja-Liisa Sarha (toim.), 2005.

Nuorten ja ammattijärjestöjen kohtaaminen - Tutkimus nuor-
ten aikuisten käsityksistä ammattijärjestöistä. Selvittää nuorten 
käsityksiä ammattijärjestöistä, heidän kiinnostustaan lähteä mukaan 
niiden toimintaan ja niiden asemaa suhteessa nuorten ammatilliseen 
identiteettiin ja työmarkkina-asemaan. Pekka Kaunismaa ja Kimmo 
Lind, 2006.

Päihdevalistusta järjellä ja tunteella - Vapaapudotus 2005 
arviointi. Lohjalla toteutetun ehkäisevän huume- ja päihdetyön 
draamaprojektin arviointi. Opinnäytetyössä annetaan uusia ajatuk-
sia nuorten parissa tehtävään ehkäisevään työhön. Jenni Lehtinen 
ja Laura Vihava, 2006. 
 
Ohjattu pienryhmätoiminta osana nuorisotyötä - Peruste-
luita toiminnan tehokkuudelle. Mikä tekee nuorille suunnatusta 
pienryhmätoiminnasta tehokkaan toimintamuodon elämänhallinnan 
tukemisessa sekä epäsosiaaliseen ja riskikäyttäytymiseen puut-
tumisessa? Essi Nokelainen ja Terhi Toikander, 2006. 
 
Kansalaisaktivisteja ja aktiivisia kansalaisia. Sisältää 15 
entisen tai nykyisen vapaaehtoisen tai palkatun järjestötyöntekijän 
haastatteluita, jotka kertovat mm. motiiveista käyttää vapaa-
aikaansa vapaaehtoistyöhön. Pia Lundbom ja Antti Pelttari (toim.), 
2004. (Loppuunmyyty) 
 
Moniammatillinen nuorisotyö - yksinäisten sankareiden ajasta 
tiimityöhön. Nuorten syrjäytymisen ehkäisyyn tähtäävien moniam-
matilliset verkostot ja tiimien toiminta sekä yhteisön edellytykset ja 
pullonkaulat, Jukka Vehviläinen, 2002. (Loppuunmyyty) 
 
Itäluotsi-projekti. Itä-Helsingin kohdennetun nuorisotyön 
malli. Raportti ja oppikirja kohdennetusta nuorisotyöstä käsittelee 
Itä-Helsingissä kehiteltyä kohdennetun nuorisotyön toimintamallia 
ja sen tuloksia. Ilpo Laitinen, 2002. 
 
Paikallisyhdistysten menestystekijät.  Tutkimusraportti  paikal-
listason kansalaistoiminnan hyvistä käytännöistä tämän päivän 
Suomessa. Sari Jurvansuu, 2002. (Loppuunmyyty) 
 
 

Viittomakieliala 
 
Viito niin ymmärrän –  Esteetön kommunikointi viittoen -projektin 
raportti. Tuula Vatanen ja Matleena Rantala (toim.), 2006. 
 
Voimaa ammattilaiselle - Raportti viittomakielentulkkien 
työelämäprojektista. Kirja tarkastelee viittomakielentulkkien 
työelämän kehittymiseen liittyviä kysymyksiä. Tarjoaa hyvän 
kuvauksen myös 2000-luvun alun tulkkipalvelun kehitysvaiheesta. 
Mikko Karinen (toim.), 2003. (Loppuunmyyty) 
 
 
 
 
 
 
 

Kulttuurituotanto 
 
The Cultural Manager as Global Citizen. Julkaisu on keskuste-
lunavaus globalisaation vaikutuksista kulttuurituotannon toimintaym-
päristöön. Tulisiko kulttuurituottajien omaksua globaalin kansalaisen 
rooli? Constance DeVereaux ja Pekka Vartiainen (toim.), 2008.  
 
Kulttuurituottajan kyydissä. Alueellisen kulttuuritapahtuman 
tuotanto. Kulttuuritapahtuma tuotteena –hankkeen raportti, jossa 
tarkastellaan kulttuurituotannon alueellisia eroja ja alaa tyypittäviä 
kriteereitä. Pekka Vartiainen (toim.), 2007.  
 
Henkistä leipää erilaisin maustein. Nurmon kunnan kulttuuripal-
velujen keskeisiä kehittämistarpeita sekä seutukunnallisen yhteistyön 
kannalta tärkeitä kysymyksiä. Aila Taivalmäki, 2007.  
 
Kulttuurin kentällä. Kaksi opinnäytetyötä yksissä kansissa. Suomi 
ja Viro Kulttuuri 2000 –ohjelmassa sekä Kuraattorit suomalaisessa 
taidepuheessa. Pekka Vartiainen (toim.), 2006. 
 
Unohda hyvä veli - Toimi oikein kulttuurituottajana  Opas pyrkii 
helpottamaan kulttuurituottajan tarvitseman oikeudellisen tiedon 
löytämistä. Juha Iso-aho ja Elina Lyijynen (toim.), 2006. (Loppuun-
myyty) 
 
Kulttuurista kasvua - Näkökulmia kulttuurikasvatukseen. Kirjan 
artikkeleissa käsitellään niin kulttuurin erityisryhmiä kuin viihdeme-
dioita, luovaa kirjoittamista, taiteita tai kriittistä pedagogiikkaa. Pilvi 
Kalhama ja Pekka Vartiainen (toim.), 2006. 
 
Act & Change. Seitsemän maan yhteinen hanke. Virtuaalinen 
käsikirja ja DVD yhteisötaiteesta, 2006. 
 
Kvantitatiivisen aineiston kerääminen ja sen analysointi SPSS-
ohjelmalla  Kirja on tarkoitettu opiskelijoille, jotka tekevät ensikertaa 
kvantitatiivista tutkimusta ja aineiston analysointia SPSS-ohjelmalla. 
Heidi Harju ja Titta Pohjanmäki, 2006 
 
Kulttuurituottajan tiedotusopas. Käytännöllinen opaskirja kult-
tuuriyritysten, julkisyhteisöjen ja kolmannen sektorin toimijoiden tiedo-
tuksen suunnittelun ja käytännön toteutuksen tueksi. Timo Parkkola, 
2006.  
 
Majatulen valossa – Teatterifestivaalin tarina lehtien kertoma-
na. Esimerkkitapauksena suomalais-ugrilaisten kansojen teatterifesti-
vaali. Juha Iso-Aho, 2006. 
 
Foorumiteatteri vastauksena monikulttuurisuuden haasteisiin. 
Risto Ruottunen, Saara Wacklin, Jari Valtari, 2004. 
 


